OBJETO: Consiste na contratação de empresa para a aquisição de bomba dosadora 
(hipoclorito de sódio + sulfato), visando atender às necessidades da autarquia municipal o 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 
564.000,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil reais). ASSINATURA: 20/04/2023. 
VIGÊNCIA: 29 de dezembro de 2023.